1

Частное учреждение здравоохранения

«Поликлиника «РЖД-Медицина» г. Ужур»

662251 Красноярский край, Ужурский район,

 г.  Ужур, ул. Железнодорожная, 12

тел./факс 8 39156 21-7-34

8-800-234-34-34 / www.rzd-medicine.ru

Е-mail: nuzuzhur06@mail.ru /www. uzhur-med.ru

ОКПО 01114935, ОГРН 1042400950459

ИНН 2439006108 КПП 243901001

Протокол № 23030709015

Рассмотрения и оценки заявок на право заключения договора оказания услуг по

техническому обслуживанию медицинского оборудования для нужд ЧУЗ «РЖД-Медицина» г.

Ужур» на 2023 год.

г. Ужур                                                                                                              «11» января 2023года

                                                                                                                          14-20ч. по местному времени

Комиссия по закупке лекарственных средств, изделий медицинского назначения, медицинского

оборудования и иных товаров, работ и услуг, согласно приказу №2 от 09.01.2023 г. в составе:

Состав комиссии:

Председатель комиссии: Главный врач – Е.М. Целищева

Члены комиссии:

Главный бухгалтер - О.А. Разинкова

Бухгалтер – С.Г. Юрьева

Ведущий экономист - О.А. Флягина

Старшая медсестра – Н.В.Бумаженко

Секретарь конкурсной комиссии - секретарь. М.К. Ставер

Кворум имеется.

Заказчик: частное учреждение здравоохранения «РЖД-Медицина» города Ужур», 662251,

Красноярский край, г. Ужур, ул. Железнодорожная, д. 12, тел.8(39156)6-74-45, официальный сайт

Заказчика http:// uzhur-med.ru

Повестка дня: Проведение процедуры рассмотрения и оценки конвертов с заявками на право

заключения договора оказания услуг по техническому обслуживанию медицинского

оборудования для нужд ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Ужур»

Извещение № 23030709015 от «28» декабря 2022г. о проведении запроса котировок на право

заключения договора оказания услуг по техническому обслуживанию медицинского

оборудования.

Извещение  о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте Заказчика

http:// uzhur-med.ru

Срок действия договора: С даты подписания договора по 31 декабря 2023г.

Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать 147 168 рублей 00 копеек (сто сорок

семь тысяч сто шестьдесят восемь) рублей 00 коп.

Порядок рассмотрения и оценки заявок: лучшей признается заявка, которая отвечает всем

требованиям, установленным в запросе предложений, и содержит наиболее низкую цену товаров. При

наличии нескольких равнозначных котировочных заявок лучшей признается та, которая поступила

раньше.